

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานบำรุงรักษาและซ่อมแซมฯ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักช่าง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 2,300,000 บาท (สองล้านสามแสนบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ **11 เม.ย. 2565**

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 449,682.05บาท (สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันหกร้อยแปดสิบสองบาทห้าสตางค์)  
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ร้านก้าวเจริญ

4.2 ร้าน พี. เอ็น ซัพพลาย

4.3 ร้านจิราพาณิชย์

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1.นายวิสาขะ ปัญญาช่วย	ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล	ประธานกรรมการ
2.นายกมล ชัยรัตน์	หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ	กรรมการ
3.นายกรณ์ กันทนิตย์	หน.งานบำรุงรักษาและซ่อมแซมฯ	กรรมการ

รายการประมาณราคาจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 40 รายการ  
งานบำรุงรักษาและซ่อมแซม ฯ ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	350 ถุง	140	-	49,000	-	ผลิตในประเทศ
2	ปูนซีเมนต์ซีลิก้า	250 ถุง	115	-	28,750	-	ผลิตในประเทศ
3	หิน 3/4"	30 ลบ.ม.	580	-	17,400	-	ผลิตในประเทศ
4	ทรายหยาบ	65 ลบ.ม.	514	02	33,411	30	ผลิตในประเทศ
5	เหล็กเส้นกลม 6 มม. SR24 ยาว 10 ม.	210 เส้น	59	80	12,558	-	ผลิตในประเทศ
6	เหล็กเส้นกลม 9 มม. SR24 ยาว 10 ม.	180 เส้น	132	70	23,886	-	ผลิตในประเทศ
7	เหล็กข้ออ้อย 12 มม. SR24 ยาว 10 ม.	150 เส้น	228	-	34,200	-	ผลิตในประเทศ
8	ทรายละเอียด	25 ลบ.ม.	672	90	16,822	50	ผลิตในประเทศ
9	อิฐมอญ	4,200 ก้อน	1	89	7,938	-	ผลิตในประเทศ
10	อิฐซีเมนต์บล็อก หน้า 7 ซม.	600 ก้อน	5	81	3,486	-	ผลิตในประเทศ
11	ถังใส่ปูน	36 ถัง	33	-	1,188	-	ผลิตในประเทศ
12	ลวดเชื่อม 2.6x350 มม.	50 ก่อ่ง	160	-	8,000	-	ผลิตในประเทศ
13	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	20 ท่อน	420	56	8,411	20	ผลิตในประเทศ
14	เหล็กแบน 2" หน้า 3 มม. ยาว 6 เมตร	30 ท่อน	268	66	8,059	80	ผลิตในประเทศ
15	เหล็กแบน 3" หน้า 6 มม. ยาว 6 เมตร	22 ท่อน	805	60	17,723	20	ผลิตในประเทศ
16	เหล็กแบน 4" หน้า 6 มม. ยาว 6 เมตร	18 ท่อน	1,072	59	19,306	62	ผลิตในประเทศ
17	ท่อ พีวีซี ศก. 2 นิ้ว	45 ท่อน	196	26	8,831	70	ผลิตในประเทศ
18	ท่อ พีวีซี ศก. 4 นิ้ว	14 ท่อน	993	93	13,915	02	ผลิตในประเทศ
19	ข้อต่อตรง ศก. 2 นิ้ว	60 อัน	16	59	995	40	ผลิตในประเทศ
20	ข้อต่อตรง ศก. 4 นิ้ว	20 อัน	80	61	1,612	20	ผลิตในประเทศ
21	ข้องอ ศก. 2 นิ้ว 90 องศา	25 อัน	25	71	642	75	ผลิตในประเทศ
22	ข้องอ ศก. 4 นิ้ว 90 องศา	16 อัน	145	80	2,332	80	ผลิตในประเทศ
23	กาวประสานท่อ 250 กรัม	24 กป.	101	64	2,439	36	ผลิตในประเทศ
24	เหล็กตัวซี 75x45x15x2.3 มม.	22 ท่อน	504	68	11,102	96	ผลิตในประเทศ
25	เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.	18 ท่อน	612	15	11,018	70	ผลิตในประเทศ
26	ท่อเหล็กกลม Ø 2" หน้า 2.0 มม.	22 ท่อน	652	54	14,355	88	ผลิตในประเทศ
27	ท่อเหล็กกลม Ø 3" หน้า 2.0 มม.	15 ท่อน	989	83	14,847	45	ผลิตในประเทศ
28	เหล็กกล่อง 2"x2" หน้า 2.0 มม.	15 ท่อน	546	73	8,200	95	ผลิตในประเทศ
29	สีรองพื้นโลหะ(สีกันสนิม) ขนาด 18.925 ลิตร	6 กป.	1,336	45	8,018	70	ผลิตในประเทศ
30	สีน้ำมันชนิดเคลือบเงา ขนาด 3.785 ลิตร	8 กป.	500	-	4,000	-	ผลิตในประเทศ
31	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	14 กป.	378	50	5,299	-	ผลิตในประเทศ
32	ไม้อัด ยาว 4"x8" หน้า 4 มม.	18 แผ่น	200	94	3,616	92	ผลิตในประเทศ

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
33	ไม้เต็ง 1 ½ " x3" ยาว 4 ม.	25 ท่อน	247	-	6,175	-	ผลิตในประเทศ
34	ไม้เต็ง 1" x4" ยาว 4 ม.	22 ท่อน	158	-	3,476	-	ผลิตในประเทศ
35	ตะปูตอกไม้ 2 นิ้ว	6 ลัง	507	09	3,042	54	ผลิตในประเทศ
36	ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว	35 กก.	58	88	2,060	80	ผลิตในประเทศ
37	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 3"x4"	15 กก.	65	42	981	30	ผลิตในประเทศ
38	แผ่นตัดเหล็ก 14"	4 กล่อง	2,300	-	9,200	-	ผลิตในประเทศ
39	บ่อพัก ค.ส.ล ขนาด 40 ซม. 87x75x75 ซม. ทน 5 ซม.	15 ท่อน	1,007	-	15,105	-	ผลิตในประเทศ
40	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวซ้ออ้อย Ø 4 มม.ขนาด 0.25x0.25ม.	300 ตร.ม.	27	57	8,271	-	ผลิตในประเทศ
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					449,682	05	

มติของคณะกรรมการกำหนดราคากลางเป็นเงิน 449,682.05 บาท (สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันหกร้อยแปดสิบสองบาทห้าสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิสาขะ ปัญญาช่วย)  
ผู้อำนวยการส่วนช่างสุขาภิบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกมล ชัยรัตน์)  
หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรณ์ กันทนิตย์)  
หัวหน้างานบำรุงรักษาและซ่อมแซม ฯ